felsőbb döntésig - harmincadot ezért nem kell fizetni.

. Inclytum Camerale Consistorium.
Iudaeus .Samuel I3irgl .Budensis produxit in officina

Rationaria Passum originalem Excelsi Consilii Bellici. qui
cum copiato, praesentibus cum Instnntia rernixso, per oru-
nia convenit, tenore cujus annu.tur, ut omnia el singula
Metalla, Torruenta, Globos, ac etiam fragmenla Pu mmarum
investigare et congregarc valeat, et quae adhuc usuanda
essent, similia ad Dornos Armamentar ias adrninistret, quo
vero ad Fragmenta Pumrnarum et contritos globos Tormen-
torum, similia ad loca debita .pro recusione gIobarum et
ref'usione Pumrnarum devehi curet. Quae omniae cum pro
commodo Suae Majestatis Scmae fiant; Et nullus hic quae-
st us :sit,hinc nec dictus Iudaeus subjaceret Solutíoni Trice-
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simali (s::1I\'0 nihilominus Inclyti Consistorii alLiori Iudicio
permanenle). In reliquo officina hac Ratíonarum se una

mecum solitae gratiae Consistoriali recommendat. Posonii
5. febr. 1 iO\!.

Ejusdern Inclyti Cralis Consistorii

humillimus servus
[Aláírás hiányzik.)

Orsz, Levéltár. Ad Ben. Hes. 16 Januurii 1712.

369.

Pozsony 1709 febmár 14. A pozsonyi kamara értesíti a po-
zsonyi licu mincadliiuoialt, hogy Bürgl Sámuel, budai zsidó-
nak a POZSOllyOIl út a moruai olvasztó kohóbd szállítandó
1000 má;:sa törölt vas és ágyúgolyók után 16 forintot es
32 den árt kell fizetnie, mely harmincad-illeték azonban,
szabad kiuilelértil szóló császári útlevél felmutatása' után,

neki visszaadandó.

Sacrae Caesareae Reginque. Domini Dni.

Nostri Clementissimae Hungarieae Nomine hujatis Tri-

cesirnae Posoniensis oflicialibus Egriis. Dnis. Slephano
Gosztoni Triccsimalori et Augustinc Bocklman Contrascribae
praeseutibus intimanduru.

Ad dcmissurn Iudaei Buderrsis Samuclis l3ürgl Instun-
tiam, ac suppeditatam superinde oflicinalem Informationem
Consistorio liter esse dclcrm inutum, qua tenus idem llldeus
de Frag men lis ferreis et Bomba libus Buda huc Posorrium
advcetis, ac ulter ius ad fornacern Fusoriam in Moraviarn
educendis Mi lle circitcr Ccntenarum pondcrantibus Tricesi-
mam Florenos sedecim et Denar. Triginta duos, in Loto

constitucn. pro hic et nunc, ac Iantisper déponat, donec
Autheriticum ele iis libere evehendis Passum Caesareum
proeluxeril, quo producto altacti fl. 16 et Denar. 23 [32]
eidem Iuelaeo restiLuendi..venient. Ac proinde antelati Dni,
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ofl'iciales huic se determinationí consistorali condecenter
aceomodare rioverint. .